Объявление о проведении закупа  изделий медицинского
                                                                             назначения способом запроса ценовых предложений

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Городская поликлиника № 2 управления здравоохранения акимата Жамбылской области", расположенная по адресу: Жамбылская область, город Тараз, микрорайон «Салтанат», дом 29 «А», в соответствии Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» способом запроса ценовых предложений объявляет о закупе изделий медицинского назначения.
	№
лота
	


Наименование товара

	Техническая спецификация
	Единица  
изм-я

	Кол-
во
	Цена за единицу, тенге 
	Общая стоимость, 
тенге

	1
	Отоскоп
	107N , 2,5 В, размеры наконечника 2,4 мм, 3 мм, 5 мм, яркость 24 люмен
	шт
	33
	
27000,00
	891000,00

	2
	Офтальмоскоп
	Тип BF6
	
	33
	25000,00
	825000,00

	3
	Перкуссионный молоток
	Неврологический (с кисточкой и  иголочкой) длина молотка-190 мм, рукоять металлическая
	
	33
	6000,00
	198000,00

	4
	Шапочки для ЭЭГ детский
	Шлем силиконовый для установки ЭЭГ –электродов для детей; мягкая тканевая застежка под подбородком
	
	3
	120000,00
	360000,00



             1. Срок и условия поставки: в течение 30 календарных дней, со дня заключения договора.
  2. Место поставки: Жамбылская область, г. Тараз, микрорайон «Салтанат», дом 29 А, кабинет 311.
  3. Срок оплаты: в течение 30 календарных дней, со дня поставки товара.
  4. Место представления (приема) документов: Жамбылская область, город Тараз, микрорайон «Салтанат», дом 29 А, 302 кабинет. 
  5. Окончательный срок подачи ценовых предложений: 15 июня 2023 года до 17 часов 00 минут. 
[bookmark: _GoBack]  6. Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 16 июня 2023 года, в 11 часов 00 минут, Жамбылская область,                  
      город Тараз, микрорайон «Салтанат», дом 29 А, 309 кабинет. 

                                         Главный врач                                                                                          Ж. Тойшибекова
